

# Nordfyns Industriservice ApS

Odensevej 112  
5400 Bogense

Årsrapport  
27. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2017

Lars Marthedal Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | Nordfyns Industriservice ApS<br>Odensevej 112<br>5400 Bogense |
|                        | CVR-nr: 37185590  |
|                        | Regnskabsår: 27/10/2015 - 31/12/2016                          |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank   |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i Industriservice

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på dkk. 419.609 efter skat. Egenkapitalen er positiv med dkk.469.609

Det betragtes som tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtrådt begivenheder, efter regnskabets afslutning, der påvirker vurderingen af selskabets stilling.

### Balance

Anlægsaktiver afskrives over den forventede levetid, med 20% p.a.

Tilgodehavender optages til norminel værdi, efter fradrag af forventede tab

Selskabets forventede selskabsskat er afsat i regnskabet.

# Resultatopgørelse 27. okt 2015 - 31. dec 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 1.989.606      |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -1.212.219     |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>777.387</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -218.082       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -11.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>548.305</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -5.638         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>542.667</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -123.058       |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>419.609</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 419.609        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>419.609</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 44.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>44.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>44.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 573.601        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>573.601</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 135.105        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>708.706</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>752.706</b> |



# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 419.609        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>469.609</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 124.020        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 123.058        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 36.019         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>283.097</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>283.097</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>752.706</b> |